In defensionem Conceptionis Immaculatae
Pro
Catholico Hispaniarum Rege
Contra
Oppositum Opinantes.

uidam. Pater Immaculate Conceptionis impugnator inscriptis pro sua opinione datis profrman-
da sacra Congregatione Inquisitionis sequentes propositiones affirmat.

In opusculo incipiente opinio fol. p^o dicit de defensoribus Conceptionis Immaculate divulgati fuisse
his temporibus Beata Virginem non fuisse per Christum redemptam

Eodem fol. citat sanctos i. q. pro sua opinione remittendo ad Caietanum non ad utrumque proit
debuerit scilicet omnes a Caietano falso citari. Insuper ibi uocat S. Iulianum Emisennum
qui fuit hereticus Arianus, et etiam Hennigium super Gal. c. qui tr^o Sanctus non est

Et in opusculo cui titulus, Quia ratio in ecclesia celebratur. Isthum Conceptionis fol. 6.
s. ex dicit affirmat officium Leonardi nequerosis fuisse a Pio V. prohibitum, cum
autem Sixtus 4^{us} in extrauaganti cum preexcella huius officij ordinationem quam
deuotam et laudabilem uobis male sonat affirmare ab uno Pontifice fuisse prohibitum
quod ab alio fuit laudatum, uerumtamen id officium a Pio V. fuisse mutatum, et
subrogatum officium Natiuitatis mutato nomine eius loco.

Item ibi fol. 6. s. 4. ratio dicit plures scriptores de ordine fratrum minorum fuisse con-
uictos, quod Constitutioni Inuicem utraque quaedam addiderunt, et alia subtraxerunt
et quod ac hoc fuit facta ostensio Romae, hoc tamen gratis dicitur, sed non probatur et
et licet contra tanta Religionem. Inimicis ut non minor uidetur contra Teodem^{us}
et Romani Pontificis auctoritatem.

Et in opusculo cui titulus in materia Conceptionis aliud scriptum in fine ultimi folij
s. Concludendum ergo dicit plures uoces his temporibus a defensoribus Conceptionis Im-
maculate publicatas esse.

Et in alio opusculo cui titulus non esse attendi in materia Conceptionis Populi multitud.
s. de Theologis ergo paulo post oned. in fol. c. dicit defensores Conceptionis Immaculate
nil aliud intendere quam uocem S. Iobis determinationi eulene multoties publicata
esse preferendam.

Et fol. ult. s. ultimi & circa medium dicit pro max^o delicto, et audacis quod Predicatore
dicant Bendito sea el S^{mo} Sacramento y la Inmaculada Concepcion de la Virgen
Santissima nuesta Señora

Et in alio opusculo cui titulus de Reuelationibus et miraculis ipsius in matris
uis euulgata sunt fol. 3. §. Prima. inuehitur contra Doctorem Bernardum
et postquam illi conatur imponere multa figmenta extra dem affirmat
Licentiatum Ceuenti vicarij fuisse pro hęc. Iure Spiritus Cuius
dimandus de Mater uniuersati, et multos alios illi tribuit magis dignas que
quam que se ferantur, que omnia dicit eijusdem consensum, que ad hęc
pro defensione Conceptionis Immaculate.